58.200,00, concluo pela viabilidade jurídica e continuidade do certame,
ressalvadas as observações técnicas abaixo.

O processo encontra-se fundamentado no artigo 75, inciso II,
da Lei Federal nº 14.133/2021, que autoriza a dispensa de licitação para

contratações com valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil,
setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de
outros serviços.

O valor estimado de R$ 58.200,00 situa-se dentro do limite
legal, atendendo ao requisito de admissibilidade da modalidade escolhida.

A Solicitação da Demanda foi devidamente formalizada pela Secretaria de